

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

18. 9. 2024

Cena bez DPH				0,00
		Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		0,00	0,00
znižená	20,00%		77 176,59	15 435,32
Cena s DPH		v	EUR	15 435,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:IMPORT

Stavba:20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:18. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		77 176,59	92 611,91
20240908 b	Časť Búracie...	14 865,99	17 839,19
20240908 zv	ZÁKLADY A V...	22 020,51	26 424,61
20240908 hj	HYDROIZOLÁC...	2 077,78	2 493,34
20240908 hk	ZVISLÉ A VO...	10 319,20	12 383,04
20240908 pj	POVRCHY (IN...	8 016,26	9 619,51
20240908 kk	KOVOVÉ a ZÁ...	11 079,80	13 295,76
20240908- s	Časť Exterié...	2 811,16	3 373,39
20240908- .zt	Časť Zdrav...	5 985,89	7 183,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_b - Časť Búracie...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 865,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 865,99	20,00%	2 973,20

Cena s DPH

v EUR

17 839,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_b - Časť Búracie...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 865,99
HSV - Práce a dodávky HSV	14 777,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 767,51
99 - Presun hmôt HSV	10,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88,48
713 - Izolácie tepelné	28,43
766 - Konštrukcie stolárske	60,05
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_b - Časť Búracie...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 865,99

D HSV Práce a dodávky HSV

14 777,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 767,51

1	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,120	183,00	2 766,96
2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,745	2 113,25	3 687,62
3	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,205	389,45	79,84
4	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,205	106,28	21,79
6	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	3,000	10,91	32,73
7	K	971055021.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou pílou -0,03000t	m	15,010	481,63	7 229,27
8	K	971056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetonových -0,00042t	cm	25,000	9,47	236,75
9	K	978065029.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénu, PIR, fenolovej peny a pod. hrúbky nad 250 do 300 mm -0,02085t	m2	2,508	6,87	17,23
10	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	11,592	8,46	98,07
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,335	14,85	94,07
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,335	14,00	88,69
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,056	0,50	61,03
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,335	14,05	89,01
15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,335	1,58	10,01
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,100	25,00	127,50
17	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,237	80,00	18,96
18	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,846	90,00	76,14
19	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,152	187,00	28,42
20	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	6,335	0,54	3,42

D 99 Presun hmôt HSV

10,00

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	5 000,00	10,00
----	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

88,48

D 713 Izolácie tepelné

28,43

22	K	713000019.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov lepenej z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,01062t	m2	5,796	3,70	21,45
23	K	713000023.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,009t	m2	2,053	1,79	3,67
24	K	713000035.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0.0078t	m2	2,508	1,32	3,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				60,05
25	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	2,508	18,30	45,90
26	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	2,508	5,64	14,15
D M			Práce a dodávky M				0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				0,00
27	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístka zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_zv - ZÁKLADY A V...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 020,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 020,51	20,00%	4 404,10

Cena s DPH

v EUR

26 424,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_zv - ZÁKLADY A V...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 020,51
HSV - Práce a dodávky HSV	22 020,51
1 - Zemné práce	10 717,63
2 - Zakladanie	8 173,49
4 - Vodorovné konštrukcie	21,20
8 - Rúrové vedenie	118,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	470,90
99 - Presun hmôt HSV	2 518,55
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_zv - ZÁKLADY A V...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 020,51

D HSV Práce a dodávky HSV

22 020,51

D 1 Zemné práce

10 717,63

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,947	38,30	2 257,67
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,684	1,16	20,51
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,160	43,30	743,03
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,148	12,25	63,06
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	29,040	189,00	5 488,56
6	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,712	19,77	172,24
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	105,147	1,78	187,16
8	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	105,147	4,30	452,13
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	105,147	3,78	397,46
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	105,147	8,90	935,81

D 2 Zakladanie

8 173,49

11	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	4,538	41,52	188,42
12	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	33,000	2,13	70,29
13	M	693110004400	Geotextília polypropylénová, 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	33,660	1,07	36,02
14	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,563	49,74	28,00
15	K	212755118.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	15,000	8,69	130,35
16	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	7,080	587,32	4 158,23
17	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,778	187,32	1 456,97
18	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	47,800	21,75	1 039,65
19	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	47,800	6,87	328,39
20	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,389	1 872,48	728,39
21	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,007	1 253,63	8,78

D 4 Vodorovné konštrukcie

21,20

22	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,360	58,88	21,20
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

118,74

23	K	871274202.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 125	m	6,000	18,71	112,26
24	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	1,08	6,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							470,90
25	K	935151112.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu svetlej šírky 100 mm s roštom pre zaťaženie triedy B 125	m	1,300	10,68	13,88
26	M	286630000200.S	Odvodňovací žľab plastový PP, svetlej šírky 100 mm, s ochrannou hranou	ks	1,300	75,22	97,79
27	M	286630001900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec plastová PP, pre odvodňovacie žľaby plastové svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	5,01	10,02
28	M	592270057900.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1,300	44,10	57,33
29	K	935151191.S	Osadenie vpustu s kalovým košom vrátane adaptéru pre napojenie na plastový žľab svetlej šírky 100 mm	ks	1,000	23,45	23,45
30	M	286630001200.S	Vpust plastový PP, odtok DN 100/150, výška 512 mm, pre odvodňovacie žľaby plastové svetlej šírky 100 mm	ks	1,000	139,31	139,31
31	M	286630003000.S	Pachový uzáver pre vpust s odtokom DN 110, pre odvodňovacie žľaby plastové	ks	1,000	129,12	129,12
D 99 Presun hmôt HSV							2 518,55
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,073	57,14	2 518,55
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							0,00
33	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytyčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne.		0,000	0,00	0,00
34	K	Poznamka a.7	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: odvoz vykopanej zeminy. Je uvažované, že zemina sa použije na zasypanie na stavbe, okolo objektov, prípadne sa presunie vedľa staveniska. Ak bude zemina odvezená, je potrebné nacenit' aj odvoz zeminy!		0,000	0,00	0,00
35	K	Poznamka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položované samostatne.		0,000	0,00	0,00
36	K	Poznamka vykop	Upozornenie: Vykopy v ochrannom pásme inžinierskych sietí sa musia vykonávať ručne. Výkopové práce prostredníctvom hĺbiacich mechanizmov sú v blízkosti inžinierskych sietí zakázané		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_hi - HYDROIZOLÁC...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 077,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 077,78	20,00%	415,56

Cena s DPH

v EUR

2 493,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_hi - HYDROIZOLÁC...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 077,78
PSV - Práce a dodávky PSV	2 077,78
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 077,78

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_hi - HYDROIZOLÁC...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 077,78

D

PSV

Práce a dodávky PSV

2 077,78

D

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 077,78

1	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju	m2	54,105	12,69	686,59
2	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	64,926	15,80	1 025,83
3	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	54,105	4,17	225,62
4	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	64,926	1,72	111,67
5	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,796	2,60	28,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_nk - ZVISLÉ A VO...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 319,20
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	10 319,20	20,00%	2 063,84
Cena s DPH		v EUR	12 383,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_nk - ZVISLÉ A VO...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 319,20
HSV - Práce a dodávky HSV	10 319,20
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	3 532,18
4 - Vodorovné konštrukcie	4 756,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	222,99
99 - Presun hmôt HSV	1 807,68
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_nk - ZVISLÉ A VO...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 319,20

DHSVPráce a dodávky HSV

10 319,20

D3Zvislé a kompletne konštrukcie

3 532,18

1	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	4,044	439,00	1 775,32
2	K	311272031pripl	Príplatok za pohľadovú kvalitu - Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic	m3	4,044	106,96	432,55
3	K	311321822.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	17,300	8,98	155,35
4	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	0,865	158,61	137,20
5	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	17,300	36,81	636,81
6	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	17,300	9,41	162,79
7	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,122	1 902,95	232,16

D4Vodorovné konštrukcie

4 756,35

8	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,215	151,03	32,47
9	K	411323823.S	Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 3	m2	9,930	18,96	188,27
10	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1,430	16,73	23,92
11	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1,430	6,41	9,17
12	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	1,430	12,52	17,90
13	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	1,430	3,52	5,03
14	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,041	1 894,81	77,69
15	M	DF100	Dista F 100 - Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 100mm,2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	2,000	64,17	128,34
16	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	5,715	213,00	1 217,30
17	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,966	2 013,10	1 944,65
18	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,290	87,32	985,84
19	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,290	11,14	125,77

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

222,99

20	K	931992221.S	Montáž vložky do dilatačnej škáry zvislej, z extrudovaného polystyrénu (XPS) hr. do 30 mm	m2	3,320	4,48	14,87
21	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	3,486	6,15	21,44
22	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	18,000	8,26	148,68
23	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,200	190,00	38,00

D99Presun hmôt HSV

1 807,68

24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,264	48,51	1 807,68
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

DVRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, plošina, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne.		0,000	0,00	0,00
26	K	Poznamka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položované samostatne.		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_pi - POVRCHY (IN...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			8 016,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 016,26	20,00%	1 603,25
Cena s DPH		v EUR	9 619,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_pi - POVRCHY (IN...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 016,26
HSV - Práce a dodávky HSV	558,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	548,24
99 - Presun hmôt HSV	9,94
PSV - Práce a dodávky PSV	7 458,08
713 - Izolácie tepelné	6 343,92
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	305,10
783 - Nátery	522,15
784 - Maľby	286,91
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_pi - POVRCHY (IN...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 016,26
D HSV			Práce a dodávky HSV				558,18
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				548,24
1	K	611422421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	1,000	14,62	14,62
2	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,000	10,23	10,23
3	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	10,000	10,79	107,90
4	K	631316xx2	Povrchová úprava protišmyková metličkovaním pre betónové podlahy	m2	8,280	50,18	415,49
D 99			Presun hmôt HSV				9,94
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,205	48,51	9,94
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 458,08
D 713			Izolácie tepelné				6 343,92
6	K	713120010.R	Zakrývanie podláh fóliou PVC hr. 1,5 mm + geotextíliou 500 g/m2, ochrana jestvujúcej športovej podlahy v hale proti pretečeniu, vrátane prichytenia páskou	m2	100,000	4,33	433,00
7	K	713415111.R1	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov rohožami jednovrstvová, vrátane dodávky a montáže kotviacich trnov dĺžky 62 mm	m2	14,000	18,63	260,82
8	M	631470000400	Doska, napr. Knauf Insulation Fire-teK BD 912 ALU hr 60mm s objemovou hmotnosťou 120 kg/m3, alebo ekvivalent, technická izolácia na ochranu VZT potrubia	m2	14,280	65,78	939,34
P			Poznámka k položke: ☐ Poznámka k položke: protipožiarna izolácia vzduchotechnického potrubia				
9	K	713415111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov rohožami jednovrstvová	m2	53,000	10,02	531,06
10	M	6314500xx	Minerálna vlna, napr. KNAUF INSULATION FIRE-TEK WM 908 GGB EI 60, hr. 80 mm, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m2	54,060	75,81	4 098,29
P			Poznámka k položke: ☐ Poznámka k položke: $\lambda D50^{\circ}C=0,040\text{ W / m.K}$, technické izolácie, A1, do 640°C,				
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	62,625	1,30	81,41
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				305,10
12	K	7690xx	D+M Predĺženie rúry vetrania	ks	1,000	300,00	300,00
13	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	1,70	5,10
D 783			Nátery				522,15
14	K	natbet	Náter protiprašný na betón, napr. Sikagard -675 W ElastoColor, alebo ekvivalent, proti vniknutiu agresívnych látok, do exteriéru aj interiéru	m2	11,676	44,72	522,15
D 784			Maľby				286,91
15	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	11,000	3,43	37,73
16	K	784410600.S	Výrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	11,000	18,00	198,00
17	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	8,000	1,31	10,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	11,000	3,70	40,70

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00

19	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, plošina, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne.		0,000	0,00	0,00
20	K	Poznamka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položkové samostatne.		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_kk - KOVOVÉ a ZÁ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 079,80
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	11 079,80	20,00%	2 215,96
Cena s DPH		v EUR	13 295,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_kk - KOVOVÉ a ZÁ...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 079,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 872,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 847,20
99 - Presun hmôt HSV	25,44
PSV - Práce a dodávky PSV	9 207,16
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 207,16
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_kk - KOVOVÉ a ZÁ...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 079,80

DHSVPráce a dodávky HSV

1 872,64

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 847,20

1	K	953947951.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	4,000	79,20	316,80
2	M	429720339300.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 200x200x8 mm, pozinkovaná	ks	4,000	181,00	724,00
3	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	16,000	50,40	806,40

D99Presun hmôt HSV

25,44

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,005	5 088,00	25,44
---	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV

9 207,16

D767Konštrukcie doplnkové kovové

9 207,16

5	K	Ocel	Výroba, montáž a dodávka oceľového doplnku stavebného atypického, vrátane kotvenia, spojov, zvarov, rezervy, povrchovej úpravy žiarovým pozinkovaním a/ alebo nátermi	kg	156,618	18,66	2 922,49
6	K	madlo	D+M Madlo z oceľových profilov, kotvenie, vrátane povrchovej úpravy pozinkovaním a 2x náterom, podľa projektovej dokumentácie	m	18,540	153,00	2 836,62
7	K	zabr	D+M Zábradlie z oceľových profilov a výplňou z pozink sít, s vertikálnymi priečlami, kotvenie, výška zábradlia 1000 mm, vrátane povrchovej úpravy pozinkovaním a 2x náterom, podľa projektovej dokumentácie	m	14,250	215,89	3 076,43
8	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	92,905	4,00	371,62

DVRNInvestičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

9	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, plošina, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne.		0,000	0,00	0,00
---	---	----------------	---	--	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_s - Časť Exterié...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 811,16
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 811,16	20,00%	562,23
Cena s DPH		v EUR	3 373,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_s - Časť Exterié...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 811,16
HSV - Práce a dodávky HSV	2 338,09
1 - Zemné práce	607,57
5 - Komunikácie	1 603,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	76,52
99 - Presun hmôt HSV	50,61
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	473,07
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908_s - Časť Exterié...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 811,16

D HSVPráce a dodávky HSV

2 338,09

D 1Zemné práce

607,57

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,805	98,90	277,41
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,842	19,77	16,65
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,805	1,78	4,99
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,805	10,12	28,39
5	K	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	2,805	16,90	47,40
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,805	4,73	13,27
7	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	17,930	3,44	61,68
8	M	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný	m2	17,930	4,11	73,69
9	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,830	0,23	4,10
10	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,830	0,03	0,53
11	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	17,830	0,26	4,64
12	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	17,830	0,26	4,64
13	K	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,830	0,04	0,71
14	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	3,566	19,48	69,47

D 5Komunikácie

1 603,39

15	K	566902112.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,000	10,23	20,46
16	K	596211002.dem	Opatrná demontáž dlažby pri prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého, uskladnenie pre neskoršiu opätovnú montáž	m2	2,000	18,13	36,26
17	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	18,13	36,26
18	K	59681145xx	Demontáž šľapáka s dreveným debnením a podkladným štrkom + opätovná montáž veľkoformátovej betónovej dlažby hr. 80 mm veľkosti 0,5 m2, plochy do 300 m2 - s dreveným debnením, s podkladným štrkom, s vyznačením nových pozícií, vyzrezania trávnik, šablóny	ks	33,000	45,77	1 510,41

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

76,52

19	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0,358	213,74	76,52
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 99Presun hmôt HSV

50,61

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,788	10,57	50,61
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny

473,07

21	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	6,220	1,14	7,09
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	7,153	0,51	3,65
23	K	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	6,220	2,34	14,55
24	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	7,153	5,85	41,85
25	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	6,220	6,94	43,17
26	M	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	7,154	6,90	49,36
27	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	19,531	1,12	21,87
28	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	6,220	3,68	22,89
29	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	7,153	7,42	53,08
30	K	712973460.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 250 mm, ohyb 90-135°	m	4,800	15,68	75,26
31	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	38,400	0,16	6,14
32	K	712973660.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	3,500	14,55	50,93
33	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	28,000	0,16	4,48
34	K	712973769.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 315 mm	m	2,100	24,44	51,32
35	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	16,800	0,16	2,69
36	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	6,220	0,78	4,85
37	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	7,153	1,23	8,80
38	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,620	2,40	11,09

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00

39	K	Poznámka e.3	Poznámka: -dopravné náklady, stavebné stroje-bager, žeriav a pod., prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00
40	K	Poznámka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položkové samostatne.		0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908-.zt - Časť Zdrav...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			5 985,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 985,89	20,00%	1 197,18
Cena s DPH		v EUR	7 183,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908-.zt - Časť Zdrav...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 985,89
HSV - Práce a dodávky HSV	5 074,93
1 - Zemné práce	2 628,16
4 - Vodorovné konštrukcie	227,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14,64
8 - Rúrové vedenie	890,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	396,71
99 - Presun hmôt HSV	917,60
PSV - Práce a dodávky PSV	257,58
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	257,58
M - Práce a dodávky M	653,38
23-M - Montáže potrubia	653,38

ROZPOČET

Stavba:

20240908 - Zmena stavby pred dokončením - MFH Bernolákovo (zadanie)

Objekt:

20240908-.zt - Časť Zdrav...

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 985,89

D HSV Práce a dodávky HSV 5 074,93

D 1 Zemné práce 2 628,16

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	21,780	0,18	3,92
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,220	26,39	797,51
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,060	1,45	13,14
4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	60,440	5,30	320,33
5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	60,440	3,40	205,50
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,220	3,98	44,66
7	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,220	10,12	113,55
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,220	0,86	9,65
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,196	30,00	605,88
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,000	4,73	89,87
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,880	22,83	179,90
12	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	14,184	17,22	244,25

D 4 Vodorovné konštrukcie 227,13

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,270	69,46	227,13
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14,64

14	K	612401191.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	3,000	4,88	14,64
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 8 Rúrové vedenie 890,69

15	K	871241408.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 75x6,8 mm	m	21,780	13,42	292,29
16	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	21,780	1,01	22,00
17	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	276,44	552,88
18	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	21,780	1,08	23,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 396,71

19	K	971056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	75,000	1,26	94,50
20	K	721100912.S	Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	3,000	18,00	54,00
21	M	286680000200	Tesniaca manžeta HL800/63-75, pre izolovanie prestupov potrubia DN 75, bitúmenová manžeta D 63-75 mm, guma/asfalt/PP/PVC, alebo ekvivalentný	ks	3,000	82,21	246,63
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,017	16,68	0,28
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,323	0,50	0,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,017	67,00	1,14
D 99 Presun hmôt HSV							917,60
25	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,047	41,62	917,60
D PSV Práce a dodávky PSV							257,58
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							257,58
26	K	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	3,650	42,03	153,41
27	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	11,27	11,27
28	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	78,76	78,76
29	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,650	2,11	7,70
30	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,650	1,52	5,55
31	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	29,74	0,89
D M Práce a dodávky M							653,38
D 23-M Montáže potrubia							653,38
32	K	230203566.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 75/DN65 mm	ks	3,000	25,15	75,45
33	M	286220031400.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 75/65	ks	3,000	181,25	543,75
34	K	230203817.S	Montáž T-kusu s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 75 mm	ks	1,000	1,86	1,86
35	M	286530083400.S	Elektrotvarovka T-kus 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 75 mm	ks	1,000	12,55	12,55
36	K	877241064.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 75 mm	ks	1,000	10,06	10,06
37	M	286530017500.S	Koleno 90° s dlhými ramenami 90° PE 100 SDR 11 D 75 mm	ks	1,000	9,71	9,71